
Piła, 30.11.2020 r. 

BZP.271.3.ZP.2020 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

NA DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH, 
REALIZOWANĄ W FORMIE BEZGOTÓWKOWEJ NA TERENIE CAŁEGO KRAJU  

W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2021 R. DO 31 GRUDNIA 2021 R.  
 

 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Piła 

Adres: pl. Staszica 10, 64-920 Piła 

Tel. 67 212 62 10; 

Regon: 570791164  NIP: 764-26-14-167 

 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: 

Dostawa paliw płynnych realizowana w formie bezgotówkowej na terenie całego kraju w okresie od 

1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 r. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa na terenie Rzeczypospolitej Polskiej paliw 

płynnych tj. benzyny bezołowiowej (Pb95) i oleju napędowego (ON) oraz gazu (LPG), do pojazdów 
użytkowanych przez Urząd Miasta Piły w okresie od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., 
realizowana w formie bezgotówkowej, przy pomocy kart paliwowych, na warunkach zawartych w 
Warunkach Zamówienia (WZ).  

 
2. Zamówienie obejmuje bezgotówkowy zakup paliw na całodobowych stacjach paliwowych, na terenie 

całego kraju, w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. System bezgotówkowej 
sprzedaży paliwa musi umożliwić prowadzenie przez 'Wykonawcę ewidencji m.in. pobranego paliwa 
dla poszczególnych pojazdów z podaniem daty i miejsca tankowania, ilości i wartości pobranego 
paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu, numeru karty paliwowej itp.  

 
3. Zamawiający przewiduje zakup paliwa w okresie obowiązywania umowy następujących ilościach  

a) 7 130  litrów benzyny bezołowiowej (Pb95)  
b) 9 550 litrów oleju napędowego (ON)  
c) 7 800 litrów gazu (LPG) 
UWAGA: ceny paliw należy podać według stanu na dzień 04.12.2020 r.  
 

4. Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania ze stacji innych podmiotów zrzeszonych w danej sieci i 
akceptujących karty paliwowe wydane przez Wykonawcę, na warunkach określonych w ofercie.  

 
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany deklarowanej ilości paliwa, określonej w pkt 3, w 

przypadku wykorzystania środków zapisanych na ten cel w budżecie gminy na 2021 r.  
 
6. Z tytułu wykorzystania mniejszej ilości litrów paliwa w stosunku do założonych wielkości Wykonawcy 

nie przysługują żadne roszczenia.  
 
7. Paliwo pobierane będzie na stacjach wskazanych przez Wykonawcę na terenie miasta Piły i całego 



kraju, czynnych również w niedziele i święta, przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Piły, 
wymienionych w załączniku nr 2 do umowy, poprzez tankowanie do zbiorników pojazdów 
wymienionych w załączniku nr 1 do umowy.  

 
8. Rozliczenie zakupu dokonywane będzie dwa razy w miesiącu.  
 
9. Zakup paliwa będzie odbywał się bezgotówkowo, na podstawie kart identyfikacyjnych wydanych dla 

upoważnionych pracowników wymienionych w załączniku nr 2 do umowy. Karty muszą być 
zabezpieczone kodem PIN. Wydanie kart Zamawiającemu nastąpi niezwłocznie po podpisaniu 
umowy. Karty zostaną wydane bezpłatnie. W przypadku zwiększenia ilości posiadanych 
samochodów lub wymiany floty samochodowej albo utraty karty przez Zamawiającego, Wykonawca 
zobowiązany będzie do bezpłatnego wystawienia kart dodatkowych lub zamiennych. Koszty 
związane z obsługą kart paliwowych w całym okresie realizacji zamówienia ponosi Wykonawca.  

 
10. Zakup paliw odbywał się będzie zgodnie z cenami na stacji paliw Wykonawcy w momencie 

tankowania, pomniejszonymi o stały opust w % podany w ofercie.  
 
11. Paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania jakościowe określone 

w ustawie z dnia 25 sierpnia 2016 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 660 ze zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. 
w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1680 z późn. zm. ).  

 
12. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

09132100-4 - benzyna bezołowiowa  
09134100-8 - olej napędowy  
09133000-0 – skroplony gaz ropopochodny  
30163100-0 - karty na zakup paliwa  

 

4. Warunki udziału w postępowaniu 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w 

postępowaniu: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykony-
wania działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 r. poz. 755) lub równoważne upraw-
nienia do wykonywania działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi.  
 

b) zdolności technicznej lub zawodowej:  
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje całodobowymi stacjami 
paliwowymi (z asortymentem: Pb95, ON) na terenie całego kraju, w tym na terenie miasta Piły 
co najmniej jedną stacją położoną w promieniu nie większym niż 4 km od siedziby Zamawiają-
cego tj. Piła, pl. Staszica 10.  

 

oraz  

a) nie podlegają wykluczeniu.  

Zamawiający wykluczy Wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację, w 

zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane 

zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku 

w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (tj. Dz. U. z 

2020 r. poz. 814) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu 

upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 



przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził 

likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo 

upadłościowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1228). 

 

2. Zamawiający dokonana oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 

wykluczenia na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wskazanych w 

punkcie VII WZ. 

 

5. Kryteria oceny ofert:   

Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 

Cena oferty brutto – 60 % 

Ilość punktów sprzedaży – 40 % 

 

6. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Pile przy pl. Staszica 10 w pok.7A  – Kancelaria 

Główna, w terminie do dnia 8 grudnia 2020 r.  godz. 10:00. 

 

7. Zmiana umowy: 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku, gdy zmianie 

ulegnie ustawowa stawka podatku VAT.  

 

8. Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: 

www.bip.pila.pl. – zakładka – zamówienia publiczne – zamówienia udzielane w trybie pozaustawowym. 

 

http://www.bip.pila.pl/

